CONFORMACION DE LA CUARTA GENERACION - REDEPEL 2023

Tareas:

- Organizan la 4tra Conferencia Internacional de Estudiantes de Posgrados en

Educacion (septiembre 2023, PUCP)

- Elaboran un libro a partir de la conferencia (se inicia febrero 2024)

- Organizar el IV Congreso Latinoamericano de Estudiantes y Egresados de
Posgrados en Educacion (2024, lugar y fecha por definir)

- Completar hasta el 10 de abril

Se sugiere que los estudiantes inscritos lleguen a Peru (27, 28 y 29 de septiembre 2023)

Universidad

Programa

Estudiantes -
Egresado

Correo

Universidade Federal
de Santa Catarina
-UFSC

Programa de

Pés-Graduagdo em

Educacdo - PPGE

Isabel Cristina
Hentz

ichentz@gmail.com

Adriane Corréa
da Silva

adriane.acs@gmail.co
m

formacién de
formadores de
docentes para
educacién basica

Zelaya

Universidad de Maestria en Mariana Palacio mariana.palacio@udea.
Antioquia Educacién Chavarro edu.co/
marianapalel@gmail.co
m
Prisila Natalia prisila.alzate@udea.edu
Alzate Yepez .co
Universidad Maestria en Karla Maria Diaz marysdiaz9731@hotmai
Auténoma de Investigaciones Capetillo l.com
Zacatecas Humanisticas y
Educativas Juan Carlos cuevas.m.j.c@outlook.c
Cuevas Méndez om
Universidad Maestria en Nixon Antonio nchavez@upnfm.edu.hn
Pedagdgica Nacional | investigacién Chavez Toro
Francisco Morazéan educativa
Alice Yankelle aturcios@upnfm.edu.hn
Turcios Diaz
Maestria en Elsy Lizet Pineda | epineda@upnfm.edu.hn

Wendy Zamira
Lopez Romero

wlopez@upnfm.edu.hn



mailto:ichentz@gmail.com
mailto:adriane.acs@gmail.com
mailto:adriane.acs@gmail.com
mailto:marianapale1@gmail.com
mailto:marianapale1@gmail.com
mailto:prisila.alzate@udea.edu.co
mailto:prisila.alzate@udea.edu.co
mailto:marysdiaz9731@hotmail.com
mailto:marysdiaz9731@hotmail.com
mailto:cuevas.m.j.c@outlook.com
mailto:cuevas.m.j.c@outlook.com

N,
= ;———‘——-—__ - — -
REDEPEL

Pontificia
Universidad Catdlica
del Peru

Maestria en
Educacién, mencién
Gestién de la
Educacién, mencién
Curriculo

Erika Tuesta

tuesta.ec@pucp.edu.pe

Estefany Otarola

estefany.otarola@pucp.
edu.pe

Aaron Alva

aaron.alva@pucp.edu.p
e

Beatriz Garcia

bgarciaj@pucp.edu.pe

Universidad Catdlica

Magister en Gestidn

Karina Burgos

karinaandreaburgos@g

de Temuco Escolar Godoy mail.com
Héctor Trecaman | hectortrecaman@gmail.
com
Pontificia Programa de Angeglica Lima da | angelicalimal704@gmai

Universidade
Catdlica de Campinas

Pés-Graduagdo em
Educacdo - PPGE

Silva

l.com

Manuela Azevédo
Queiroz

manuelaak@yahoo.com
.br

Universidade Federal
do Para - UFPA

Programa de
Pés-Graduagdo em
Educacdo em
Ciéncias e
Matematica

Miani Corréa
Quaresma

mianiquaresmac@gmail
.com

Universidade
Estadual Paulista
(UNESP)

Programa de
Pés-Graduagdo em
Educagao para a
Ciéncia

Samuel Costa

samuel.costa82@unesp.
br

Claudemir
Monteiro Lima

claudemir.monteiro@un
esp.br

Universidade Federal
da Paraiba (UFPB)

Programa de
Pés-graduacdo em
Educacdo (PPGE)

Giovanna Barroca

Mayara Gomes
da Silva

giovannabarroca@gmail
com
mayaragomesec
com

mail.
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